[image: ]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

            15.06.2015                             с. Богучаны                                   № 48/1-394

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов Красноярского края  «Об утверждении Положения об оплате труда  муниципальных служащих  муниципального образования Богучанский  район» от 15.12.2011 №9/1-116

В соответствии со ст. 22 Федерального  Закона  от 07.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской  Федерации», постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», решением Богучанского районного Совета депутатов от 19.12.2014 №43/1-355 «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» статьями 32, 36 Устава  Богучанского  района,  Богучанский  районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Богучанского районного Совета депутатов Красноярского края  «Об утверждении Положения об оплате труда  муниципальных служащих  муниципального образования Богучанский  район» от 15.12.2011 №9/1-116 (далее Решение) следующего содержания:
1.1.пункт 12.1. Положения изложить в следующей редакции:
«Предельные размеры  оплаты труда муниципальных служащих индексируются  (увеличиваются)  в размерах и в сроки, предусмотренные решением Богучанского районного Совета депутатов о районном бюджете  на очередной финансовый год и плановый период для индексации (увеличения) размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности».
1.2. Приложение № 1 к Положению «Размеры должностных окладов муниципальных служащих» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансам (Л. А. Колпакову).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем   опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 июня  2015 года.

Глава Богучанского  района                                                                          А. В. Бахтин

«_____» _____________ 2015 г.
image1.png